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Wykonawcy biorący udział  

w postępowaniu 

 

 

Odpowiedź na pytania Wykonawcy 

 

 

Dotyczy zapytania ofertowego na: Przygotowania i przeprowadzenia badania społecznego nt. „Koła 

Gospodyń Wiejskich i ich rola w systemie ekonomii społecznej na przykładzie województwa 

mazowieckiego”. Znak sprawy: MCPS.ZP/AM/351-43/2022 ZO/U 

 

Pytanie nr 1 

„Proszę o wyjaśnienie, co Zamawiający ma dokładnie na myśli, formułując stwierdzenie:  

Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w okresie prowadzenia 

działalności wykonał co najmniej 2 usługi badawcze polegające na organizacji i przeprowadzeniu 

jakościowych badań społecznych z użyciem metody zarówno IDI i CATI zakończonych sporządzeniem 

raportu dla co najmniej 100 osób każde (weryfikacja poprzez wykaz osób) dla różnych odbiorców o 

wartości brutto umowy minimum 20.000,00 zł (każda) Załącznik nr 4. 

CATI nie jest jakościową techniką realizacji badań jakościową, a ilościową. Zadaniem Wykonawcy jest 

realizacja 10% z bazy 1475, czyli co najmniej 148 wywiadów CATI. Badanie ma zatem charakter stricte 

ilościowy. Jakościowy może być charakter samej rozmowy, przez zadanie otwartych pytań, 

pozwalających na swobodny charakter wypowiedzi. Wywiad pogłębiony realizowany techniką CATI to 

TDI. Raz mowa jest o CATI, raz o IDI. Wycena tutaj może się diametralnie różnić, bo inaczej 

przeprowadza się ankietę o gotowej strukturze pytań i kafeterii odpowiedzi, inaczej rozmowę o 

charakterze pogłębionym.  

Co rozumiecie Państwo pod pojęciem: sporządzeniem raportu dla co najmniej 100 osób? 

Wiele z naszych raportów jest dostępnych na stronach internetowych, nie sposób określić liczby 

odbiorców, bo są one na portalach ogólnodostępnych. Nie jest to więc weryfikowalne. 

Jak zatem Wykonawca może potwierdzić spełnianie warunków udziału w zapytaniu?” 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający omyłkowo określił badanie CATI jako jakościowe. To samo dotyczy zapisu w opisie 

przedmiotu zamówienia (OPZ). Badanie CATI jest badaniem ilościowym. 



Wymogiem stawianym przed Wykonawcą jest zatem:  wykazanie, że w okresie ostatnich trzech lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w 

okresie prowadzenia działalności wykonał co najmniej 2 usługi badawcze polegające na organizacji i 

przeprowadzeniu jakościowych badań społecznych z użyciem metody zarówno IDI i CATI zakończonych 

sporządzeniem raportu dla co najmniej 100 osób każde (weryfikacja poprzez wykaz osób) dla różnych 

odbiorców o wartości brutto umowy minimum 20.000,00 zł (każda) Załącznik nr 4. 

Odnosząc się do zapytania o raport z badania, informuję, iż Zamawiający miał na myśli 

przeprowadzenie badania i przygotowanie raportu które obejmowało co najmniej 100 respondentów.  
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